MPUINTOXEHUE 2

K pCUICHHIO Cogera ACIIYTAaTOB

CoBertckoro paiioHa

or 26.10.2017 Ne 37/6

Pacnpenesienne 0101KeTHbIX ACCHTHOBAHMIA 110 LeJIeBbIM CTATHAM (MYHULMIIAJIBHBIM
nporpammamM CoBeTCKOro BHYyTPUTOPOACKOro paiioHa YeasiOMHCKOTo ropoicKoro
OKpYra ¢ BHYyTPUIOPOJCKHM JieJIleHHeM W HelIPOrpaMMHBIM HANIPaBJICHUSAM
JAeATeIbHOCTH), TPYNIIaM BUAOB PAcXo0/0B, pa3iejaM H MoApa3aeaM KIacCuPUKALUH

pacxonosB 0roxxeToB Ha 2017 roa (M3MeHeHHs)

HaumenoBanue

IeneBasn
CTaThd

I'pynna Buga
pacxooB

Pa3zpen

Cymma
(TBIC. pY0JI€ii)

w

SN

o | Iloapasnen

Bcero

2 000,0

MynununansHas nporpamma "lloBblieHue
YPOBHS M KaydecTBa JKHU3HU HACEIEHHUs

CogeTckoro paiiona ropozaa YensOuHcka Ha
2017-2019 roaer"

01 0 00 00000

2000,0

PykoBoxctBo M ympaBieHue B - cepe
YCTaHOBJICHHBIX (yHKIHHA OpTaHOB
MECTHOI'O CaMOYIIPABJICHHUS

01 0 01 00000

313,1

IlenTpanpHelii anmapaTt (3aKkymnka TOBapoB,
pabor w ycayr g obecriedeHUs
TOCYAapCTBEHHBIX (MYHHUIIUIAIBHBIX) HYXKT)

01 001 M2040

200

01

04

313,1

Oprannzanns OmaroycrpoiicTa u
03eJIeHeHNs pailoHa

01 0 03 00000

2 000,0

Meponpusitus o OyaroycTpoicTBy
BHYTPUTOPOJICKOI'O paiiona (3akynka
TOBapoOB, pabOT W ychyr ans oOecreueHHs
rOCyJJapCTBEHHBIX (MYHHIIMTIAIBLHBIX) HYXK])

01 0 03 M6200

200

05

03

2 000,0

Opranusanus U MPOBEICHUE KYJIbTYPHO-
MacCCOBBIX MEPONPUATHI

01 0 06 00000

-352,6

Meponpustus B chepe KympTypsl (3aKymka
TOBapoB, paboT U ycayr Aias obecrneueHus
roCyJapCTBEHHBIX (MYHULMTIAIBHBIX) HYXK])

01 0 06 M4400

200

08

01

-352,6

Opranuszanus 4 TPOBENEHUE CIOPTUBHO-
MacCCOBBIX MEPONPUATHI

01 0 07 00000

39,5

MeponpusitTus B obnacTu  cmopra HU
¢u3maeckoil KynapTypsl (3aKynmka TOBapoB,
pador w ycmyr gansg  obecrieueHHs
TOCYAapCTBEHHBIX (MyHHIUITAIEHBIX) HYKT)

01007 M2970

200

11

02

39,5

26.10.2017 Ne 37/6

SR1s837r06p2



| 1 2 | 3 [ 4] 5 | 6 |
I'maBa CoBetckoro paifona M.B. bypenkon

SR1s37r07p2



