от **26.10.2017** № **37/6** 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Советского внутригородского района Челябинского городского округа с внутригородским делением и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год (изменения)

Наименование	Целевая статья	Группа вида расходов	Раздел	Подраздел	Сумма (тыс. рублей)
1	2	3	4	5	6
Всего					2 000,0
Муниципальная программа "Повышение уровня и качества жизни населения Советского района города Челябинска на 2017-2019 годы"	01 0 00 00000				2 000,0
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	01 0 01 00000				313,1
Центральный аппарат (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	01 0 01 M2040	200	01	04	313,1
Организация благоустройства и озеленения района	01 0 03 00000				2 000,0
Мероприятия по благоустройству внутригородского района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	01 0 03 M6200	200	05	03	2 000,0
Организация и проведение культурно- массовых мероприятий	01 0 06 00000				-352,6
Мероприятия в сфере культуры (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	01 0 06 M4400	200	08	01	-352,6
Организация и проведение спортивномассовых мероприятий	01 0 07 00000				39,5
Мероприятия в области спорта и физической культуры (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	01 0 07 M2970	200	11	02	39,5

26.10.2017 № 37/6 SR1s37r06p2

1	2	3	4	5	6

Глава Советского района

М.В. Буренков